ANTIPHONAE. 

In utrísque- Tesp. Ant. Qui suscéperit unum parvulum talem in nómine meo,, me súscipit. 
Allelúia. 

Ad Bened. Ant. Beati mites, quóniam possidébunt terram: beati misericórdes, quóniam 
misericórdiam consequéntur: beati mundo corde, quóniam ipsi Deum vidébunt. Allelúia. 

DIE 26 APRILIS 

IN FESTO 

BEATI IOANNÍS BOSCO CONPESSORIS 

MISSA. 

INTROITUS. III, Reg. 4, 29. Dedit illi Deus sapiéntiam et pru- déntiam multam nimis, et 
latitúdinem cordis quasi arénam, quae est in littore maris. Allelúia, Allelúia. 

Ps. CXII. i. Laudate púeri, Dóminum, laudate nomea Dómini. Glória Patri. 

ORATIO. 

Deus qui Beatum Ioannem Confessórem tuum adolescéntinm Patrem et Magístrum 
excitasti, ac per eum, auxiliatríce Vírgine María, novas in Ecclésia tua famílias. floréscere 
voluísti; concede, quaésumus, ut eodem caritatis igne succénsi, animas quaérere, tibíque 
soli servíre valeamus. Per Dóminum. 

Léctio Epístolae B. Pauli Apóstoli ad Philippénses. 

(Philipp. IV, 4-7). 

jiFratres, Gaudéte in Dómino semper: iterum dico, gaudéte. Moidéstia vestra nota sit ómnibus 
homínibus: Dóminus prope est. Nihil solliciti sitis; sed in omni oratióne et obsecratióne, cum 
gratiarum 'I actióne, petitiónes vestrae innotéscant apud Deum. Et pax Dei quae 29 exúperat 
omnem sensum, custódiat corda vestra et intelligéntias vestras in Christo Jesu. De cétero, 
fratres, quaecúmque sunt vera, j- quaecúmque pudica: quaecúmque iusta, quaecúmque 
sancta, quaecúmque amabília, quaecúmque bonae famae, si qua virtus, si qua laus disciplinae, 
haec cogitate. Quae et didicístis,  et accep stis et 1 audístis, et vidístis in me, haec agite: et 
Deus pacis erit vobls.cuni.. Alleluia, Alleluia. v) Ps. LXXVII, 8-9. Filii, qui nascéntur et exúrgent, 
et narrabunt fíliis suis ut ponant in Deo spem suam et non obliviscantur óperum Dei et mandata 
eius exquírant. Allelúia. ') Ps. XXX V, 9. Inebriabúntur ab ubertate domus tuae:. et torrente 
voluptatis tuae potabis eos. Allelúia. 

In Missis votivis extra Tempus Pasohale dicitur: 

GRADUALE. Ps. XXXI, 8. Intelléctum tibi dabo, et ínstruam te in via hac, qua gradiéris, 
firmabo super te óculos meos. ') Laetamini in Dómino et exultate iusti, et gloriamini omnes 
retti corde. 

Allelúia, Allelúia. Ps. LI. Ego autem sicut oliva fructífera in domo Dei, speravi in 
misericórdia Dei in aetérnum. Allelúia. 

Post Septuagesimmm omissis Allelúia et Versu seguenti, dicitur: 

Ps. I, 2-3-5. In lege Dómini fuit volúntas eius, et in lege eius meditabitur die ac nocte.